
Magistrát města Chomutova – Odbor stavební úřad 

Husovo náměstí 104 

430 01 Chomutov 

 

V Praze dne 10. 5. 2019 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění  

 

V souladu s § 13 a. n. výše zmíněného zákona, tímto žádám Magistrát města Chomutova – 

Odbor stavební úřad o poskytnutí níže uvedených informací vztahující se k pozemkům 

náležícím do Listu vlastnictví 360, okres Chomutov, katastrální území Málkov u Chomutova, 

obec Málkov: 

 

- parcela st. 94, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování, 

- parcela st. 95, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování, 

- parcela st. 96, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování, 

- parcela 154/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 154/17, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 154/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 154/89, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 154/90, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 154/93, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 154/94, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 154/95, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 154/96, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá. 

 

1) žádám o identifikaci, zda kromě pozemků druhově určených jako zastavěná plocha a 

nádvoří, tedy zastavěných stavebních pozemků (stavební parcely), lze některé ze 

zbývajících výše vyjmenovaných pozemků podřadit pod definici stavebního 

pozemku dle § 2 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), 

2) pokud ano, žádám o identifikaci pozemků, kterých se podřazení dle bodu 1) týká, 

3) žádám o informaci, zda je podřazení výše uvedených pozemků pod definici 

stavebního pozemku dle § 2 odst. 1 stavebního zákona limitováno územním plánem 

města Kadaně nebo regulačním plánem, tj. zejména zda a jak 

a. je ovlivněno umístěním pozemku v zastavitelném nebo nezastavitelném 

území, 

b. je v souvislosti s pozemkem vydáno územní rozhodnutí či nikoli, 

c. je ovlivněno stávajícím způsobem využití pozemku (povrchový důl, 

deponie, skládka, apod.) 



d. je ovlivněno skutečností, že jde o rekultivovaný pozemek nebo 

pozemek, který má v budoucnu rekultivací projít, 

e. je ovlivněno existencí stavební uzávěry, 

f. je ovlivněno existencí ochranných pásem (vodní zdroj, zdroj vysokého 

napětí, elektrárna, dráha atd.). 

4) žádám o informaci, které z výše vyjmenovaných pozemků se nachází v zastavitelném 

území a které se nachází v nezastavitelném území, 

5) žádám o informaci, zda je ve vztahu k některému z výše vyjmenovaných pozemků 

vedeno řízení za účelem vydání územního rozhodnutí (o umístění stavby a zařízení, o 

změně využití území, o ochranném pásmu, o změně vlivu užívání stavby na území, 

atd.), společného řízení a povolení, kterým se stavba umisťuje a povoluje nebo 

regulačního plánu atd. 

 

 

Poskytnuté informace mi prosím zašlete formou e-mailu na adresu:  

 

S pozdravem, 


